
Id: XPIUU-MLAXN-KGCNA-TDDPN-YRZMZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/26/11
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie planu pracy Rady Powiatu Jeleniogórskiego na 2011 rok. 

Na podstawie § 11 Statutu Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 29 listopada 2007 r. (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośl. z 2008 r. Nr 7, poz.74) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji „Ramowy plan pracy Rady Powiatu Jeleniogórskiego na 
2011 rok”, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. „Ramowy plan pracy Rady Powiatu Jeleniogórskiego na 2011 rok” może być 
zmieniony lub uzupełniony. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Zarządowi 
Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: XPIUU-MLAXN-KGCNA-TDDPN-YRZMZ. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie
Stosownie do zapisu § 11 Statutu Powiatu Jeleniogórskiego Rada Powiatu działa zgodnie 

z uchwalonym planem pracy i w razie potrzeby, może dokonywać w nim zmian i uzupełnień. 

Załącznik do Uchwały Nr IV/26/11

Rady Powiatu Jeleniogórskiego

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do uchwały nr IV\26\11 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 31 stycznia 
2011 r. 

Zalacznik1.doc

